Lavasciuga

SC1500

Innovativa lavasciuga uomo-in-piedi

La SC1500 & un’innovativa lavasciuga con operatore in piedi, che
garantisce una superiore efficienza operativa grazie alla semplicita di
utilizzo, alla qualita elevata dei componenti e alla conseguente affidabilita.
E’ un investimento garantito negli anni dall’affidabilita del marchio Nilfisk.
<div>La SC1500 & una lavasciuga semplice da utilizzare fin dalla prima
volta, grazie a un display intuitivo, alle dimensioni ridotte, e un volante
ergonomico, che la rendono estremamente manovrabile in ogni ambiente.
Essendo molto silenziosa, la SC1500 ¢& la scelta ideale per ambienti
sensibili come ospedali e strutture sanitarie, oltre che scuole, ristoranti,
uffici e centri sportivi.<div>Come ogni prodotto Nilfisk, & studiata pensando
al Cliente e alle sue quotidiane esigenze. Sorprendentemente ergonomica
e semplice, dotata di un display di controllo intuitivo, questa lavasciuga
alleggerisce le faticose operazioni di pulizia riducendo lo stress e il carico
di lavoro, ottimizzando I'investimento perché permette di risparmiare
tempo e denaro.</div></div>

»  Facile da usare. Sali a bordo e inizia a lavare!

* Un sistema di avviamento "OneTouch” e due livelli di pressione sulla
spazzola assicurano un lavaggio accurato.

* Undisplay di controllo intuitivo con un menu semplice, per impostare

La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

la modalita operativa in relazione alle condizioni di sporco da rimuovere e al tipo di pavimento.
* La capacita del serbatoio di 44 litri, con sistema di controllo elettronico del flusso dell’acqua, permette di lavare fino a 75 minuti con un pieno di

soluzione detergente.

» La funzionalita “silent mode” permette di utilizzare la SC1500 in ambienti sensibili.

® Allestimento di serie
Accessori inclusi

Squeegee Blade
BLADE SQUEEGEE 510MM 20 RED GUM KIT

Splash Guard
PARASPRUZZI
Altro
DEBRIS CAGE KIT
KIT RICARICA TUBO
Modello
Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Versione a batteria

Pannello di controllo one touch
Contenitore detriti

Predisposizione all'ecoflex chemical kit

Squeegee

©Nilfisk’

Ref. no.

56104483

56104240

56104360
56112355

Min.
richiesto SC1500 51D

1 °
1 °
1 °
1 °
SC1500 51D
56104002

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Dati tecnici

Autonomia

Velocita massima (KM/H)

Voltaggio (V)

Grado di protezione a polvere e acqua
Classe di isolamento

Potenza motore (W)

Motore spazzola (W)

Potenza motore trazione (W)

Potenza motore aspirazione (W)
Portata d'aria (L/SEC)

Depressione (KPA)

Rumorosita'

Rendimento teorico/reale (M?/H)

Pista di lavaggio (MM)

Min. aisle turn (cm)

Massima pendenza superabile (%)
Flusso d'acqua (L/M)

Capacita serbatoio soluzione/recupero (L)
Larghezza tergipavimento (MM)
Pressione spazzola (KG)

Velocita spazzola (GIRI/MIN)

Brush quantity and type

Lunghezza x larghezza x altezza (MM)
Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM)
Peso lordo (GVW) (KG)

Peso netto (KG)

® Allestimento di serie, © Accessori supplementari, O Accessori opzionali

Accessori
Batterie
“ws 8 BATT.6V 200AH-WET Tubolar Monobloc
i —— .“-I E

BATTERIA 12V-105AH GEL MONOBLOC

Gel-Monoblocco

©Nilfisk’

Ref. no.

80563200

80564400

80564000

SC1500 51D

3.5 HOURS
Fwd 4.8/Rev. 3.5
24
IPX3
F
840
380
280
420
26.1
14.2
63 (61)
2142/1499
510
151
4.5-8
0.4/1.9
44/46
680
23/40
140
1 Disc
1230x610x1330
457x457x283
326
161

Min.

richiesto SC1500 51D

4 O

2 ]

4 ]
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% Tubolare-Monoblocco

External Charger

Accessori

CARICABATTERIE HF 24V 20A SB175R

CHARGER HF 24V 25A SB175R

Spazz. a disco 510mm
SPAZZOLA AGLITE GRIT
SPAZZOLA DYNA GRIT BR 1000
SPAZZOLA MAGNA GRIT BR 1000
SPAZZOLA MID GRIT
SPAZZOLA MID LITE
SPAZZOLA PROLENE BR 1000
SPAZZOLA PROLITE BR 1000
SPAZZOLA UNION MIX
Disco Trascinatore
DISCO TRASCINAMENTO BR 1000
Disco 20" / 505mm

ECO PAD COLORE BIANCO 508MM 5PZ

PAD 20 505MM ECO RED 5PCS

PAD 20 508MM ECO BLUE 5PCS

PAD 20 508MM ECO GREEN 5PCS

Dischi speciali

PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS

Nilfisk’

o

Ref. no.

80564600

80522421

80542426

56505793

56505792

56505791

56505797

56505798

56505794

56505795

56505796

56505790

10001960

10001959

10001956

10001958

10002349

Min.
richiesto

SC1500 51D

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga SC1500

Innovativa lavasciuga uomo-in-piedi

: Min.
Accessori Ref. no. richiesto SC1500 51D

PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002351 1 o

PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 1 o

PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002350 1 o
KIT Caricabatterie a bordo

KIT CARICABATTERIE A BORDO EU 56104403 1 o
Ecoflex System

g BOTTIGLIA ECOFLEX 56104190 1 o

CHEMICAL INJECTION EU KIT 56104192 1 o
Altro

DEBRIS CAGE KIT 56104360 1 (]

KIT RICARICA TUBO 56112355 1 (]
Splash Guard

PARASPRUZZI 56104240 1 (]
Squeegee Blade

BLADE SQUEEGEE 510MM 20 RED GUM KIT 56104483 1 (]

KIT LAME TERGI PU 56104325 1 o

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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